Решение  Совета  депутатов  Совхозного  сельсовета  Искитимского  района
Новосибирской   области от 14.02.2019 № 152 «О внесении изменений в решение
Совета  депутатов  Совхозного  сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской
области  от  20.09.2018  №133  «Об  утверждении  Правил  благоустройства
территории  Совхозного  сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской
области»,
опубликовано  в  периодическом  печатном  издании  –  «Вестник  Совхозного
сельсовета» от 28.02.2019 № 52 (60)
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
(Пятьдесят первой очередной сессии)

14.02.2019                                с. Лебедевка                                               № 152

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Совхозного сельсовета Искитимского района
Новосибирской области
от 20.09.2018 №133
«Об утверждении Правил благоустройства
территории Совхозного сельсовета
Искитимского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Совет  депутатов  Совхозного  сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской
области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Совхозного сельсовета Искитимского
района  Новосибирской  области  от  20.09.2018  №133  «Об  утверждении  Правил
благоустройства  территории  Совхозного  сельсовета  Искитимского  района
Новосибирской области» следующие изменения:

1.1. Раздел 9.10 – отменить.
2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  печатном  издании  «Вестник

Совхозного сельсовета»  и  на официальном сайте администрации Совхозного
сельсовета Искитимского района Новосибирской области.

Глава Совхозного сельсовета                         Председатель Совета депутатов
Искитимского района                                       Искитимского района
Новосибирской области                                  Новосибирской области

 ___________________Н.Г.Орлов                   ________________С.В.Тестов